2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2020

	№
	635-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 13.08.2018 № 1056-п  «О создании  Комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона                     от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пункта 7 Порядка согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утвержденного Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2015 № 189, для осуществлении согласования заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района                        п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить в новой редакции приложение 1 постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 13.08.2018 № 1056-п «О создании  Комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                                М.Б. Чистова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района
от 13.08.2018 № 1056-п
(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 21.05.2020 № 635-п)

(приложение 1)
СОСТАВ
комиссии по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Председатель Комиссии:

	Петрова Елена Александровна
	начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Заместитель председателя Комиссии:

	Лукьянова Светлана Сергеевна
	начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер администрации  Сланцевского муниципального района

	Секретарь Комиссии:

	Папка Наталья Анатольевна
	специалист 1 категории отдела экономического развития и инвестиционной политики  администрации Сланцевского муниципального района

	Члены Комиссии:

	Воропаева Надежда Петровна
	главный специалист юридического сектора администрации Сланцевского муниципального района

	Степанова Инна Валерьевна
	ведущий специалист отдела экономического развития и инвестиционной политики  администрации Сланцевского муниципального района

ОАО "ППП № 1"